



برگزاری جلسه هماهنگی طرح محرومیت زدایی فضاهای آموزشی آذربایجان شرقی

با حضور مدیران کل نوسازی مدارس و آموزش و پرورش استان، جلسه هماهنگی طرح محرومیت زدایی فضاهای آموزشی آذربایجان شرقی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، جلسه ای با حضور فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی و سعادت، مدیرکل آموزش و پرورش استان به منظور هماهنگی و برنامه ریزی برای طرح محرومیت زدایی فضاهای آموزشی در این استان برگزار شد.

این طرح که با دستور رئیس جمهور، دکتر پزشکیان، آغاز شده است، به عنوان گامی مؤثر در راستای تحقق عدالت آموزشی و فراهم کردن شرایط مناسب برای یادگیری نسل آینده تلقی می شود.

فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس استان در این جلسه با تأکید بر تعامل تنگاتنگ و همیاری همه نهادها و افراد، گفت: "نگاه ویژه ای به ساخت مدارس داریم و همه عزیزان از جمله گروه های جهادی، دهیاری ها و اهالی باید با تمام قوا پای کار باشند. این طرح نه تنها به بهبود فضاهای آموزشی کمک می کند، بلکه به تقویت روحیه همبستگی و همکاری در جامعه نیز می انجامد."

وی همچنین بر اهمیت فرهنگ سازی در این زمینه تأکید کرد و افزود: "باید با همت و اراده وارد گود شویم و مردم را به این امر مهم هدایت کنیم و در این راه مساعدت و اراده خیرین را نیز نیاز داریم؛ ما به دنبال ایجاد فضایی هستیم که هر کودک، صرف نظر از محل زندگی اش، بتواند به بهترین شکل ممکن از آموزش بهره مند شود."

مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت حمایت تمام قد قرارگاه عدالت تربیتی و نصیب آموزشی برابر، تصریح کرد: "باید در مناطق روستایی با جدیت وارد کار شویم و ماحصل تمامی این پای کار آمدن مردم، ایجاد فضایی مناسب برای یادگیری و رشد نسل آینده خواهد بود. این طرح بدون اعتبار و با همت مردم قابل اجراست و ما به این همت والای مردم ایمان داریم."

در ادامه، سعادت، مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی نیز بر تمرکز بر روی این طرح و استفاده از ظرفیت تمامی عزیزان، از جمله نمایندگان مجلس، تأکید کرد و گفت: "همه ما باید دست در دست هم دهیم تا آینده ای روشن تر برای فرزندان مان بسازیم. طرح محرومیت زدایی نه تنها به بهبود فضاهای آموزشی کمک می کند، بلکه به ارتقاء کیفیت آموزش و فراهم کردن فرصت های برابر برای همه دانش آموزان نیز می انجامد. ما باید با همت و اراده، این مسیر را هموار کنیم و به فرزندان مان این پیام را برسانیم که هیچ مانعی نمی تواند بر سر راه یادگیری و پیشرفت آن ها قرار گیرد."

لازم به ذکر است که این جلسه نشان دهنده عزم و اراده جمعی برای بهبود فضاهای آموزشی در آذربایجان شرقی و رفع محرومیت ها در این حوزه بود و نویدبخش روزهای بهتر برای آینده سازان این سرزمین است. با همت و همکاری همه، می توانیم به تحقق این هدف بزرگ دست یابیم و آینده ای درخشان برای نسل های آینده بسازیم.